tute tuo sit tuba i clama alced
moh pmta tube et q deat da
mae sode qd aqta i nabu. 2a
paw admod uqle p q aqta ro
cau. Ezechiel xij aqta vna qd
dis pup dom dm i aco veiet ad
desruend domi dm in nlon q
fuit impleti tpe Bedechie mlt
vlt et subdit causa pro eo q
uifrept se fedo meu i uicito
nois mei firmati Bedechian
de qfio romoz et pndotu ruy
uametu quod fecit ai nabu. 2a
de fudo fudo sub tbutu n pa
lup vlt et lege mea puaa
cau p fudo multiplicat con
lege dei fudo data in mote
puaa p e q ista p e expo de
desruoe tpe p exatit puaa
eo q aqta 2 puaa puaa impy
q uifrepti puaa fedo meu oca
de puaa q miffa eat ad cose
dura deu crym, et legeme
am puaa puaa puaa ma
data dm p puaa tradicoes q
puaa eis puaa puaa memo
tabu. hic con puaa dei
iustia con isrl dmd memo
tabu aqta ab affinis qno
uigte isrl i nos q puaa puaa
isrl et subtelleged e q hec
uocao eat frustra et puaa
causa puaa isrl boni i dei
causa pro cultu vituloz i q
puaa eu usq ad capto et a
puaa. puaa puaa puaa
isrl et no ex me q ex dma
vgn puaa puaa data dad
et filijs eo usq i puaa puaa
q vlt q n puaa puaa puaa
hec de dno deo isrl eoe ego
sanda vgn de iustia puaa
et dabo vlt q d q hie fur
iordate dno et q puaa puaa
ad puaa malu puaa ad qd
decha et fca puaa et

pmisit roboa rinde dia p ex
qua rinoe p t hie sunt abeo di
se et istud obigit expmisse di
na et no ex ordinao puaa q vppit
aud p se et abte et fo puaa puaa
extiterit et no regnou i non
appauu s malicias puaa se a puaa
dauid puaa puaa et vlt s puaa
ent puaa voluntate et no dema
dato dei argutum puaa et auru
puaa fecit s ydola s vitulos au
reos ut dicitur hie n ydolaba
fuit vituq sui caustu proiecto s
vitulo tuo i vituli qz duo sunt
accipio puaa puaa vlt qz
non potuit emedat s filij isrl
ab hie delicto q d miffa usq ad
eos captia qz ex isrl et puaa
ei puaa vituly e de auro et dicitur
to vgn isrl acta fca puaa illum
et no est de eo qz puaa no e
facto s factor omi qm i auro
az tela eit i puaa in vili loco
in obreo hie qz puaa eit
i dissipato i fusta sic lig que po
uit i igne qz qz vlt qz vlt
tuli cant tu auti extiq et lig
nei miffa eoe puaa auro p dmi
ros ignis facta fuit de ligno
2a venti ferabant i opa iama
turbine metet i i captiuu puaa
Culmo stab no est i eis gmen
no faact fainaz qz si eoe feat
alici coedent ear deuocao est
isrl i puaa qz eis aqua appna
a puaa non tu veiet ad effm
et puaa veiet ab adu puaa puaa
huc fais est i naaibz i ato du
cet i appnos captiuo lo em
de fute puaa puaa puaa
puaa quasi vlt i miffa i vlt
huc tractabit qz puaa puaa
ad aqta i ad captiuu hie dicitur
et puaa causa onag puaa
s effraym hie onag puaa
res p desruum attrahit ventu